ת"פ 46099-09-19 מדינת ישראל נ' אלפה

כבוד השופט עמי קובו בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

דנה בת דמלה אלפה
הנאשמת

ב"כ המאשימה: עו"ד גלעד ארליך

ב"כ הנאשמת: עו"ד משה אלון

גזר דין

רקע

בנסיבות שוד של בעבירה האישום כתב בעובדות להודאתה בהתאם הורשעה הנאשמת .1
מחמירות, לפי סעיף 402(ב) בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

בנוסף לכך, הנאשמת הורשעה בהתאם להודאתה בעובדות כתב האישום המצורף: ת"פ 29145-11-19 (שלום
ראשל"צ), בשתי עבירות של איומים, לפי סעיף 192 בחוק (להלן: "התיק המצורף").

2. על פי המתואר בעובדות כתב האישום, עובר ליום 1.9.19 נודע לנאשמת ולשלושה אחרים,
שזהות אחד מהם אינה ידועה, כי המתלונן - בעל עסק בראשון לציון - נוהג מידי מספר ימים
גבוהים.

ניתן היום, י"ט אב תשפ"א, 28 יולי 2021, בנוכחות הצדדים.

[1] בכתב האישום נרשם שהמוטות היו מברזל, אך לבקשת ב"כ המאשימה, במעמד הטיעונים לעונש, תוקן לכך
שמדובר במוטות עץ, כפי שהוסכם בתיק בעניינם של השותפים.